DIÁRIO
OFICIAL

Prefeitura Municipal de
Tabocas do Brejo Velho
Ano: 03
Edição: 464
Páginas: 06
Quinta-feira
10 de Agosto de 2023

Índice do Diário

Página  01
https://www.tabocasdobrejovelho.ba.portaliop.org.br/ 10 de Agosto de 2023
Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira — ICP

Prefeitura de Tabocas do Brejo Velho
Praça Municipal Nº 86 - Centro
Tel: 77 3657-2148
CNPJ: 13.655.659/0001-28

Licitações
Pregão Eletrônico - SRP - Nº 007/2023

Atos Oficiais
Portaria - Nº 068/2023
Decreto - Nº 065/2023

INSTITUTO OFICIAL
DE PUBLICIDADE
LEGAL
IOP:200242190001
38

Assinado de forma digital
por INSTITUTO OFICIAL
DE PUBLICIDADE LEGAL
IOP:20024219000138
Dados: 2023.08.10
23:17:20 -03'00'

Quinta-feira
10 de Agosto de 2023
Ano: 03
Edição: 464

Prefeitura de Tabocas do Brejo Velho DIÁRIO
OFICIAL

Página  02
https://www.tabocasdobrejovelho.ba.portaliop.org.br/ 10 de Agosto de 2023
Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira — ICP

Prefeitura de Tabocas do Brejo Velho
Praça Municipal Nº 86 - Centro
Tel: 77 3657-2148
CNPJ: 13.655.659/0001-28

Licitações
Pregão Eletrônico - SRP

Nº 007/2023

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - SRP
Nº 007/2023

O MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO - BAHIA torna público, que realizará “PREGÃO
ELETRÔNICO - SRP N˚ 007/2023”, para o Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação
de empresa do ramo de fornecimento de Materiais Estrutural de Construção, não contemplados
no Pregão Eletrônico nº 002/2023, para atender as demandas das diversas Secretarias deste
município de Tabocas do Brejo Velho, estado da Bahia.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até 22/08/2023 às 08h30min hrs;

ANÁLISE DAS PROPOSTAS: Das 08h31min às 08h59min horas do dia 22/08/2023;

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min horas do dia 22/08/2023.

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). LOCAL: https://bllcompras.com “Acesso
Identificado”.

LOCAL DE ACESSO AO EDITAL:

Plataforma BLL e Site portaldatransparencia.tabocasdobrejovelho.ba.gov.br

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS/ENCAMINHAMENTOS:

Plataforma BLL.

Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 09 de agosto de 2023.
Milton da Cruz Neres
Pregoeiro Oficial.